CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
- ESTÂNCIA TURÍSTICA -

Ilha Comprida, 11 de março de 2025.

Oficio Especial/2025
Assunto: Retirada de Projeto de Resolução

Sirvo-me do presente para solicitar que o Projeto de
Resolução nº 02/2025, de minha autoria, seja retirado de tramitação.

Na oportunidade, aproveito para renovar-lhe o protesto
de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

CÂMARA MUNICIP,,AL DE ILHA COMPRIDA,
EM 11 D MARÇO ' E 2025.

\
1

Av. Beira Mar nº 11.476 -Balneário Icaraí-Ilha Comprida/SP
Fone: 013 - 3842-2000 CEP 11925-000